國立嘉義大學農學院農業科學博士學位學程107學年度
第2次學程事務委員會議記錄
時間：108年4月22日（星期一）中午12點40分
地點：農場管理學位學程3樓會議室
主席：林翰謙院長                                            記錄：黃健瑞
出（列）席委員：
侯新龍委員、黃文理委員(請假)、沈榮壽委員、蔡智賢委員、林金樹委員、廖宇賡委員(請假)、夏滄琪委員、李安勝委員、林炳宏委員、陳國隆委員、蘇耀期委員、黃漢翔委員、周蘭嗣委員、何一正委員、黃健瑞執行長
壹、主席報告：略
貳、提案討論：
提案一
案由：本學位學程109學年度招生簡章分則資料，提請討論。
說明：依教務處招生與出版組108年4月15日通知辦理如附件P.1~P.2。
決議：109學年度招生簡章分則資料修正：
      (1)系所規定繳交表件
1.自傳及研究計畫各3份。
        3.碩士論文(含初稿)，近5年發表著作及論文宣讀資料各3份，且需與本學位學程所申請組別相關。
      (2)系所特色、研究及發展重點
        本學院以追求現代農業科技、發展精緻農業與達成促進農業生產、生活、生態永續經營利用為教育目標，並配合國家生物科技產業的發展需要，培育現代農業科技人才。以兼顧理論與實際之教學、研究與推廣服務為發展方向。
提案二

案由：有關外籍生108學年度申請入學本學位學程共13人申請，提請審議。

說明：
一、依國際事務處108年4月10日E-mail通知辦理，如附件P.3。

二、108學年度「外國學生個人申請」書面審核資料採「數位化」方式辦理審查。
三、申請學生繳交相關資料經國際事務處先做初步篩選結果如「國立嘉義大學國際生申請入學審核確認表」，如附件P.4。
(一)申請者繳交資料完全經初步篩選結果資格符合。

流水號1.菲律賓籍申請人Nova D. Doyog 小姐。
流水號2.印尼籍申請人Defrian Marza Arisandi 先生。
流水號4.巴基斯坦籍申請人Mudassar Hussain 先生。

流水號5.越南籍申請人Tam Duc Le 先生。

流水號6.印度籍申請人Puyam Tondonba Singh 先生。

流水號7.越南籍申請人Viet Van Nguyen 先生。

流水號9.蒙古籍申請人Yanjindulam Batsaikhan 小姐。

流水號11.越南籍申請人Thuy T.T Phan  小姐。

流水號12.巴基斯坦籍申請人Sayed M Badshah 先生。

流水號13.依索比亞籍申請人Tesfaye Wolde 先生。

(二)申請者繳交資料不完全經初步篩選結果資格不符合。
流水號3.巴基斯坦籍申請人Sajid Ali先生。
流水號8.申請人Awn Abbas先生。
流水號10.印度籍申請人Rhishikesh A Pawade 先生。
決議：
一、流水號1.Nova D. Doyog、流水號2. Defrian Marza Arisandi、流水號5 Tam Duc Le、流水號7.Viet Van Nguyen、流水號13.Tesfaye Wolde ，等5位申請人審議通過。
1. Nova D. Doyog 及Viet Van Nguyen等2位由森林暨自然資源學系林金樹老師擔任指導。
2. Defrian Marza Arisandi及Tesfaye Wolde等2位由動物科學系陳國隆老師擔任指導。
3. Tam Duc Le由生物農業科技學系周蘭嗣老師擔任指導。
二、流水號4. Mudassar Hussain 、流水號6. Puyam Tondonba Singh 、流水號9. Yanjindulam Batsaikhan、流水號11. Thuy T.T Phan、流水號12. Sayed M Badshah等5位申請人不予推薦。
三、送國際處外國學生入學審查會議審議。
參、臨時動議：無
散會：下午1點50分